АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2025 года № 8-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень объектов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году согласно приложению.
2. Установить, что перечень:
2.1. носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения;
2.2. может быть уточнен после проведения технической инвентаризации и государственной регистрации права муниципальной собственности на муниципальные объекты.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                               И.Ш.Тимербулатов

1

	Приложение
к постановлению администрации
Малоекатериновского МО
от  27.01.2025 г. № 8-п

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение в 2025 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение имущества)
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием объекта
	Примечание

	1.
	Скважина
	Саратовская область, Калининский район, с. Малая Екатериновка ул. Пролетарская, 86 а
	Реконструкция
	Эксплуатация объекта концессионного соглашения

	2.
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Калининский район, с. Малая Екатериновка ул. Пролетарская, 86 а
	Реконструкция
	Эксплуатация объекта концессионного соглашения

	3.
	Водопроводные сети

	Саратовская область, Калининский район, с. Малая Екатериновка
	Реконструкция
	Эксплуатация объекта концессионного соглашения

	[bookmark: _GoBack]4.
	Скважина
	Саратовская область, Калининский район, х. Круглый, ул. Центральная, 43

Реконструкция

	Эксплуатация объекта концессионного соглашения

	5.
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Калининский район, х. Круглый, ул. Центральная, 43
	Реконструкция

	Эксплуатация объекта концессионного соглашения

	6.
	Водопроводные сети

	Саратовская область, Калининский район, х. Круглый
	Реконструкция

	Эксплуатация объекта концессионного соглашения